CUENTAS

A Luzde
&*

J<MERICA

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

DENOMINACION

RESULTADO DE OPERACION

623.01.03

633.01.05
633.02.04
633.06.01

633.06.02

634.07.02

635.04.01

635.04.03

Tasas y Contribuciones
Ocupacién de Lugares Publicos
(-) Gastos en Remuneraciones
Remuneraciones Unificadas
Decimocuarto Sueldo

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

(-) Gastos en Bienes y Servicios de Consumo

Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos

(-) Gastos Financieros y Otros

Seguros

Comisiones Bancarias

TRANSFERENCIAS NETAS

626.06.08
626.21.01
626.26.08

636.01.01
636.01.04

Transferencias Recibidas

Aportes a Juntas Parroquiales Rurales

Del Presupuesto General del Estado

Aportes a Juntas Parroquiales Rurales

(-) Transferencias Entregadas

A Entidades del Presupuesto General del Estado

A Gobiernos Auténomos Descentralizados

RESULTADO FINANCIERO

635.02.01

(-) Gastos Financieros y Otros

Intereses al Sector Publico Financiero

OTROS INGRESOS Y GASTOS

625.24.99

629.55.01

639.57.02
618.03

Rentas de Inversiones y Otros

Otros no Especificados

Actualizaciones y Ajustes de Ingresos
Actualizacion de las Cuentas por Cobrar
(-) Actualizaciones y Ajustes de Gastos

Actualizacion Deudores Financieros

RESULTADO DEL EJERCICIO VIGENTE

Acuerdo Ministerial No, 2043
Rue: 1768125750001

ANO VIGENTE

1582,88

1582.88
-64552,45

-51969.33
-2840.01
-6054.42
-3688.69

-800,0

-800.00
-1505,51

-1383.96

-121.55

295985,0

74193.88
48672.08
173119.04
-8287,92

-868.52

-7419.40

-2327,42

-2327.42

836,16

836.16
145,23

145.23
-1605,71

-1605.71
219470.26

ANO ANTERIOR

0.00

0.00

o o o o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Firmado el ect r\o/mAcanEm e por

LERI A
CO

PINEDA ANAZCO CARMEN VALERIA
TESORERA

+
: Firmado_el ect 1 6ni canente_por

347 CRI STI AN_ | SRAEL

HERNANDEZ SALTOS CRISTIAN ISRAEL
PRESIDENTE

Firmado el ectrdni camente por

ir> CARVEN VAL ERI A
H: Pl NEDA ANAZCO

£ Val i dar dni camente con FirmaEC

Ing. Carmen Valeria Pineda Afiazco
CONTADOR
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