

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CUENTAS	DENOMINACIÓN	AÑO VIGENTE	AÑO ANTERIOR
RESULTADO I	DE OPERACIÓN		
	Tasas y Contribuciones	1582,88	0.0
623.01.03	Ocupación de Lugares Públicos	1582.88	(
	(-) Gastos en Remuneraciones	-64552,45	0.0
633.01.05	Remuneraciones Unificadas	-51969.33	(
633.02.04	Decimocuarto Sueldo	-2840.01	-
633.06.01	Aporte Patronal	-6054.42	
633.06.02	Fondo de Reserva	-3688.69	
	(-) Gastos en Bienes y Servicios de Consumo	-800,0	0.0
634.07.02	Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos	-800.00	
	(-) Gastos Financieros y Otros	-1505,51	0.0
635.04.01	Seguros	-1383.96	
635.04.03	Comisiones Bancarias	-121.55	
TRANSFEREN	CIAS NETAS		
	Transferencias Recibidas	295985,0	0.0
626.06.08	Aportes a Juntas Parroquiales Rurales	74193.88	
626.21.01	Del Presupuesto General del Estado	48672.08	
626.26.08	Aportes a Juntas Parroquiales Rurales	173119.04	
	(-) Transferencias Entregadas	-8287,92	0.0
636.01.01	A Entidades del Presupuesto General del Estado	-868.52	
636.01.04	A Gobiernos Autónomos Descentralizados	-7419.40	
RESULTADO I	FINANCIERO		
	(-) Gastos Financieros y Otros	-2327,42	0.0
635.02.01	Intereses al Sector Público Financiero	-2327.42	
OTROS INGRE	SOS Y GASTOS		
	Rentas de Inversiones y Otros	836,16	0.0
625.24.99	Otros no Especificados	836.16	
	Actualizaciones y Ajustes de Ingresos	145,23	0.0
629.55.01	Actualización de las Cuentas por Cobrar	145.23	
	(-) Actualizaciones y Ajustes de Gastos	-1605,71	0.0
639.57.02	Actualización Deudores Financieros	-1605.71	
618.03	RESULTADO DEL EJERCICIO VIGENTE	219470.26	0.0

PINEDA AÑAZCO CARMEN VALERIA	HERNANDEZ SALTOS CRISTIAN ISRAEL	Ing. Carmen Valeria Pineda Añazco
TESORERA	PRESIDENTE	CONTADOR